МУНИЦИПАул. Между 26.04.2021г.                          О внесении изменений  в годовой календарный гра на 2020-2021 учебный годнерабочими  днями с 04 по   На основании части 5 статот 29.12.2012 «Об образоваПрезидента РФ от 23.04.20Федерации нерабочих днейПРИКАЗЫВАЮ: 1. Установить период начального общего,2.  С целью полного выпрограммам начальнпродлить учебный г3. Учителям-предметнпланирование. 4. Классным руководи4.1 довести информ2021 учебный гопредставителей)                            4.2 провести беседыпраздничных и н                            4.3 уведомить родитжизнь и здоровь                                  5. Контроль за исполн

ЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕУЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА  №10»  ждународная, 44, г. Керчь, 298307 тел.(06561) 6e-mail:  kerchschool10@mail.ru   П Р И К А З                                 г.Керчь                                     й график й год в связи с   04 по 07 мая 2021г. 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федералразовании в Российской Федерации», в соответс.04.2021 №242 «Об установлении на территориих дней в мае 2021 года»  риод неучебных дней с 04 по 07 мая 2021 года пщего, основного общего, среднего общего обраого выполнения учебных программ и  учебногоачального общего, основного общего, среднего ный год в 1-8, 10 классах на 4 дня: 26,27,28,31 мдметникам внести изменения в календарно-темаоводителям: формацию об изменениях в годовом календарный год  до сведения обучающихся и родителей елей)                                   до 30.04.2021г.; еседы с обучающимися по безопасности жизнедых и неучебных дней                                    до 30.04.2021г.  родителей  (законных представителей) об их оторовье детей в период праздничных и неучебны                                  до 30.04.2021г. сполнением данного приказа оставляю за собой

ВАТЕЛЬНОЕ 1) 6-43-97
                            №126

дерального закона № 273 ответствии с указом тории Российской  года по программам  образования. бного плана по днего общего образования 8,31 мая 2021 года. тематическое ндарном графике на 2020-телей (законных изнедеятельности в период  их ответственности за чебных дней  собой.